
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/459/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w podległych szkołach, przedszkolach i bibliotece pedagogicznej, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Dębica 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b), art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2022 r., poz. 935 ze zm.) Rada Miejska w Dębicy, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/93/2019 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w podległych 
szkołach, przedszkolach i bibliotece pedagogicznej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta 
Dębica (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3765) w § 1 w tabeli po lp. 5 dodaje się lp. 6       
w brzmieniu: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych wychowawczych i opiekuńczych 

6 Pedagog specjalny   22 godziny 
 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3243


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-07T14:07:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




